
DECRETO DE N.º 017/2012  
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO 
SELETIVO Nº 002/2012 

 
BENTO FRANCISCO SILVY,  Prefeito Municipal em 

Exercício de Vitor Meireles, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais 
conferidas na Lei Orgânica Municipal de Vitor Meireles,  

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica homologado o resultado final do Processo Seletivo nº 002/2012, 
conforme ANEXO ÚNICO deste decreto. 

 

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, condicionada a 
sua validade à publicação no DOM/SC, nos termos da Lei nº 0659/09 e do Decreto nº 
055/11, revogando-se as disposições em contrário. 

 

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles (SC), 19 de março de 2012. 

 

                                                     

BENTO FRANCISCO SILVY 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 
 
 
REGISTRADO E PUBLICADO NA DATA 
VITOR MEIRELES/SC, ___/___/______. 
 

PUBLICADO DE ACORDO COM O DECRETO Nº 055/11. 



ANEXO ÚNICO 
 

DECRETO N.º 017/2012, DE 19 DE MARÇO DE 2012. 
 

HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO N.º 
002/2012. 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE VITOR MEIRELES 

PROCESSO SELETIVO Nº 002/2012 
 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

 

NUTRICIONISTA  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO SERVIÇO 
01 Thaise Suélen Lange 0 anos 0 meses 0 dias 

Obs.: Inscrição indeferida 
 
 

ASSISTENTE SOCIAL  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME TEMPO SERVIÇO 
01 Juarez Lima Varela 1 anos 10 meses 19 dias 
02 Antonia Maria da Silva 0 anos 0 meses 0 dias 

 
 
 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA 
 

CLASSIFICAÇÃO NOME ESCOLARIDADE 
01 Amanda Bogo 01/2012 – 3ª fase 
02 Artur Santana Gonçalves 01/2012 – 1ª fase  

 
 
 

 



TÉCNICO EM ENFERMAGEM  
 

Não houve inscritos. 
 
 
 
 
 

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS  
 

CLASSIFICAÇÃO NOME ESCOLARIDADE 
01 Alexandra Markmann Cardozo Ensino Médio Completo 
02 Laurici Sabel Ens Fund 5ª a 8ª série (5 

disciplinas concluídas)  
03 Rosangela Aparecida Vieira Roza Ens Fund 5ª a 8ª série (3 

disciplinas concluídas)  
04 Patricia de Souza Gonçalves Ens Fund (4ª série)  
05 Izaura Coelho Ataíde Indeferida 
06 Ruti Bosse Indeferida 

 
 
 
 

Prefeitura Municipal de Vitor Meireles, 19 de março de 2012. 
 

 
 
 
 

BENTO FRANCISCO SILVY 
Prefeito Municipal em Exercício 

 

 

 

 

 

 


